
 
 

 

 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2006 M. RUGPJŪČIO 24 D. 
SPRENDIMU NR. T–245 PATVIRTINTŲ PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IR TVARKYMĄ 
NUOSTATŲ 6.2, 7.2 ir 7.3 PUNKTŲ PAKEITIMO 

 
2008 m. gruodžio 29 d. Nr. T -423 

Pakruojis  
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-
1049; 2008, Nr. 113-4290) 6 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 16 straipsnio 2 dalies 37 punktu, Lietuvos 
Respublikos rinkliavų įstatymo (Žin., 2000, Nr. 52-1484) 11 straipsnio 1 dalies 8 punktu, Lietuvos 
Respublikos atliekų tvarkymo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 61-1726; 2002, Nr. 72-3016) 30 straipsnio 
4 dalimi, 32 straipsnio 1 dalimi,  Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  
 1. Pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės 2006 m. rugpjūčio 24 d. sprendimu Nr. T-
245 patvirtintų Pakruojo  rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą 
ir tvarkymą nuostatų 6 skyriaus 6.2 punktą  ir jį  išdėstyti taip: 
 ,,6.2. Savivaldybės teritorijoje komunalinių atliekų turėtojams – fiziniams asmenims, 
kuriems teikiamos komunalinių atliekų tvarkymo paslaugos, vieniems metams yra nustatyta 60 Lt 
dydžio rinkliava (5 Lt per mėnesį kiekvienam rajono gyventojui)“ . 
  2. Pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės 2006 m. rugpjūčio 24 d. sprendimu Nr. T-
245 patvirtintų Pakruojo  rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą 
ir tvarkymą nuostatų 7 skyriaus 7.2 punktą  ir jį  išdėstyti taip: 
 ,,7.2.  Pagal vietinės rinkliavos registro duomenis kas mėnesį, kas ketvirtį ar vieną 
kartą per metus pasirinktinai ŠRATC parengia ir pateikia visiems  juridiniams ir fiziniams 
asmenims mokėjimo pranešimus, kuriuose nurodo vietinės rinkliavos mokėtojo ir gavėjo duomenis, 
mokėjimo laikotarpį ir terminą.“ 
 3. Pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės 2006 m. rugpjūčio 24 d. sprendimu Nr. T-
245 patvirtintų Pakruojo  rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą 
ir tvarkymą nuostatų 7 skyriaus 7.3 punkto  7.3.4 papunktį ir jį  išdėstyti taip: 
 ,,7.3.4. Fizinio ar juridinio asmens adresas ir laikotarpis, už kurį mokama vietinė 
rinkliava bei atitinkamos rinkliavos dalys: už visus einamuosius metus iki tų metų kovo 31 dienos, 
už pusmetį iki einamųjų metų kovo 31 d. ir birželio 30 dienos  kiekvieną kartą sumokama suma lygi 
pusei nustatyto rinkliavos dydžio;  už ketvirtį iki einamųjų metų kovo 31 dienos, birželio 30 dienos, 
rugsėjo 30 dienos ir gruodžio 31 dienos kiekvieną kartą sumokama suma lygi ketvirtadaliui 
nustatyto rinkliavos dydžio.“ 
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